CÓDIGO DO CERTIFICADO: G30K6-2AGCK-9UCRC-12Y8Y VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/G30K6-2AGCK-9UCRC-12Y8Y

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "NEFRECTROMIA POR PARASITISMO POR
DIOCTOPHYMA RENALE EM CÃO: RELATO DE CASO", de autoria de JULIANA RODRIGUES LEITÃO ,
THAYS TEODORA DE PAULO MENEZES, ISABELLA RIBEIRO ALVES E FERNANDA OLIVEIRA SOARES foi
apresentado na modalidade "BANNER DIGITAL" durante o III Congresso On-line Nacional de Clínica
Veterinária de Pequenos Animais, transmitido no período de 18 a 21 de dezembro de 2023.

Fortaleza/CE, 31 de maio de 2025.

	R - CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO